
"I

I)

DOM ZDRAVLJA "SVETI DORDE" TOPOLA
Broj: 02-4
Datum:06.01.2020. godine
TOPOLA

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkamar'Sluzberu glasnik Republike Srbije", broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015), i
lzvestaja 0 strucnoj oceni ponuda, br. 02-3 od 03.01.2020. godine, direktor Doma zdravlja "Sveti Dorde" Topola, dana 06.01.2020
godine, donee je

o 0 L U K U
o DODELI UGOVORA ZA JAVNU NABAVKU

SANITETSKOG POTROSNOG MATERIJALA PO PARTIJAMA

1. Narucilac Dom zdravlja "Sveti Dorde" Topola, Bulevar Vozda Karadorda broj 67, u postupku javne nabavke male vrednosti
po partijama dobara -Iaboratorijski reagensi i posude, kao najpovoljnije bira ponude i dodeljuje ugovor 0 nabavci ponudacirna, i to:

PARTIJA 1 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE

"FLORA KOMERC" doc Gornji Milanovac, ulica Rajiceva broj 55, broj ponude 722/19 od 18.12.2019. godine, zavedena kod narucioca pod
brojem 02-158 od 23.12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 101.890.00 dinara, bez PDV, 122.268,00 dinara, sa PDV,
- rok placania: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan od prijema porudzbenice.

PARTIJA 2- LABORATORIJSKI REAGENSI ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE

- "NEOMEDICA" doc Nis.Bulevar Svetog Cara Konstantina br. 82-86, broj ponude 313/19 od 23.12.2019. godine, zavedena
"'. _' kod naruciocapod brojem 02-160 od 25.12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 86.900,00 dinara, bez PDV, 104.280,00 dinara, sa PDV,
- rok placania: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan od prijema porudzine .



PARTIJA 3 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA KRVNU SLIKU

- "SUPERLAB" doc Beograd, ulica Milutina Milankovilia broj 25, broj ponude P19-285989 od 19.12.2019. godine, zavedena
kod narucioca pod brojem 02-159 od 25.12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 468.150,00 dinara, bez PDV, 561.780,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan od dana dobijanja porudzbenice .

PARTIJA 4 - TEST TRAKE I LABORATORIJSKI REAGENSI

- "SUPERLAB" doc Beograd, ulica Milutina Milankovilia broj 25, broj ponude P19-286040 od 19.12.2019. godine, zavedena
kod narucioca pod brojem 02-159 od 25.12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 99.960,00 dinara, bez PDV, 119.952,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan ad prijema porudzine .

PARTIJA 5 - EPRUYETE, PIPETE, NASTAVCI ZA LABORATORIJU

- "SUPERLAB" doc Beograd, ulica Milutina Milankovilia broj 25, broj ponude P19-286117 od 19.12.2019. godine, zavedena
kod narucioca pod brojem 02-159 od 25.12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 36.390,00 dinara, bez PDV, 43.668,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan ad prijema porudzine .

PARTIJA 6 - LABORATORIJSKI VAKUTAJNERI ,MINIKAPILARII LANCETE

(',. ~.i;::;:;;·.;':.k~·;:r.,..- . =;'= "NEOMEDleN:';;doo -Nis,Bulev.ac:Svetog;cCara Konstantina br. 82-8,6;-broj ponude313/19 od 23.12.2019. godine, zavedena
P]S'f'f.!'J.:.' ::::'U OL~.":~ kod.narucioca.pod.brojem ~02::.160.ad25:,12.2019. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena ceria: 141.400,00 dinara, bez PDV, 169.440,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 90 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 1 dan ad prijema porudzine .

2. Ovu Odluku dostaviti ponudacirna.

2



o bra z I 0 Z e nj e

Direktor Doma zdravlja "Sveti Dorde" Topola, dana 16.12.2019. godine, donee je Odluku 0 pokretanju postupka javne
nabavke male vrednosti dobara, broj 02-151. Predmet javne nabavke laboratorijski reagensi i posude.

Za navedenu javnu nabavku narucilac je Konkursnu dokumentaciju i poziv za dostavljanje ponuda objavio na Portalu javnih
nabavki Uprave za javne nabavke Republike Srbije i na svojoj-internet stranici, dana 17.12.2019. godine.

U lzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda, broj 02-3 od 03.01.2020 godine, konstatovano je sledece:

1. Podaci 0 javnoj nabavci:
1.1. Predmet javne nabavke: laboratorijski reagensi i posude.
1.2. Redni broj javne nabavke za tekucu godinu:3/2020.
1.3. Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti.
1.4. Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV za sve partije: 1.000.000,00 dinara.

Procenjena vrednost po partijama:
1.4.1 Partija 1: 120.000,00 dinara
1.4.2 Partija 2: 120.000,00 dinara
1.4.3 Partija 3 120.000,00 dinara
1.4.4 Partija 4: 120.000,00 dinara
1.4.5 Partija 5: 120.000,00 dinara
1.4.6 Partija 6: 120.000,00 dinara

1.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za sve partije: 934.690,00 dinara.
1.5. 1. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 1: 101.890,00 dinara,
1.5. 2. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 2: 86.900,00 dinara,

'iT: i..r:;:;:;·.;;;~ c ;:jjT~(';_.-•..--;'-1:5~'3;-vrednostUqovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 3: 468.150,00 dinara,
-3:' 3::t.5_ 4:- Vrednost.Uqovora.o javnoj nabavci, bez PDV za partiju 4: 99.960,00 dinara,

1.5. 5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 5: 36.390,00 dinara,
1.5. 6. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 6: 141.400,00 dinara,

1.6. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za sve partije: 1.121.388,00 dinara.
1.6. 1. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 1: 122.268,00 dinara,
1.6.2. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 2: 104.280,00 dinara,

3



1.6. 3. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 3: 561.780,OO,dinara,
1.6.4. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 4: 119.952,00 dinara,
1.6.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 5: 43.668,00 dinara,
1.6.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 6: 169.440,00 dinara,

2. Komisija za javne nabavkei je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Komisija za javne nabavkei je konstatovala da je primlieno 3 blagovremene ponude od ponudaca, i to:

4

- "SUPERLAB" doc Beograd, Milutina Milankovica broj 25,
- "FLORA KOMERC" doc Gornji Milanovac, ulica Rajiceva broj 55.
- "NEOMEDICA" doc Nis.Bulevar Cara Konstantina, broj 82-86

4. Komisija za javne nabavke je konstatovala da je 4 primljene ponude ispravno, odqovarajuce i prihvatljivo.

5. Saglasno konkursnoj dokumentaciji, zaposleni zaduzen za poslove javnih nabavki strucnu ocenu primljenih ispravnih,
odqovarajucih i prihvatljivih ponuda, za sve partije, izvrsio je na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnija ponuda, i to:

Red. Elementi za bodovanje Broj bodova
br.
1. Cena do 90
2. Rok placanja do 10

UKUPNO BODOVA do 100

U cilju dobijanja ekonomski najpovoljnijih ponuda za sve partije, Komisija zaduzena za javnu nabavku je primenom gore
navedenog kriterijuma, vrednovao svaku partiju posebno, i to:

Rai'tija 1~!£t:ABORATORIJSKI REAGENSI ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Cena u din. Broj bodova Rok placania Broj bodova bodova
"FLORA KOMERC" doc Gornji 101.890,00 90,00 90 dana 10,00 100,00Milanovac, ulica Raiiceva broj 55



"NEOMEDIGA" doc Nis, Bul.Svetog
Cara Konatntina 82-86 116.245,00 78,88 90 dana 10,00 98,88

Partija 2 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Gena u din. Broj bodova Rok placan]a Broj bodova bodova
"NEOMEDICA" doo Nis, 86.900,00 90,00 90 dana 10,00 100,00Bul.Svetog Cara Konatntina 82-86

Partija 3 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA KRVNU SLiKU

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca
Gena u din. Broj bodova Rok placanja Broj bodova bodova

"SUPERLAB" doo Beograd, 468.150,00 90,00 90 dana 10,00 100,00Milutina Milankovica broj 25

Partija 4 -TEST TRAKE I LABORATORIJSKI REAGENSI

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Gena u din. Broj bodova Rok placanja Broj bodova bodova
"SUPERLAB" doo Beograd, 99.960,00 90,00 90 dana 10,00 100,00Milutina Milankovica broj 25
"FLORA KOMERG" doc Gornji 107.977,00 83,32 90 dana 10,00 93,32Milanovac, ulica Raiiceva broj 55

'~ ~.;.- Partija 5 - EPRUVETE, PIPETE, NASTAVCI ZA LABORATORIJU

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca
Gena u din. Broj bodova Rok placania Broj bodova bodova

"SUPERLAB" doo Beograd, 36.390,00 90,00 90 dana 10,00 100,00Milutina Milankovica broj 25
"FLORA KOMERG" doc Gornji 48.400,00 67,67 90 dana 10,00 77,67Milanovac, ulica Raiiceva broj 55

5



Partija 6 - LABORATORIJSKI VAKUTAJNERI ,MINIKAPILARII LANCETE

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Cena u din. Broj bodova Rok placania Broj bodova bodova
"NEOMEDICA" doo Nis, 141.400,00 . 90,00 90 dana 10,00 100,00Bul.Svetog Cara Konatntina 82-86

7. Na osnovu strucne ocene primljenih ispravnih, odqovarajucih i prihvatljivih ponuda, zaposleni zaduzen za poslove javnih
nabavki je konstatovo da su najpovoljnije ponude ponudaca, po partijama, i to:

Partija 1 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE
- "FLORA KOMERC" doc Gornji Milanovac, ulica Rajiceva broj 55,

Partija 2 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA ZA BIOHEMIJSKE ANALIZE
- "NEOMEDICA" doc Nis, ulica Bul.Svetog Cara Konstantina broj 82-86,

Partija3 - LABORATORIJSKI REAGENSI ZA KRVNU SLIKU
- "SUPERLAB" doc N Beograd, ulica Milutina Milankovica broj 25,

Partija 4 - TEST TRAKE I LABORATORIJSKI REAGENSI
- "SUPERLAB" doc N Beograd, ulica Milutina Milankovica broj 25,

Partija 5 - EPRUVETE, PIPETE, NASTAVCI ZA LABORATORIJU
- "SUPERLAB" doc N Beograd, ulica Milutina Milankovica broj 25,

r .••u~~lS.Vr::,"Partija 6-" LABORATORIJSKI VAKUTAJNERI ,MINIKAPILARII LANCETE
- "NEOMEDICA" doc Nis, ulica Bul.Svetog Cara Konstantina broj 82-86,

i predlozio naruciocu njihov izbor.

6



7

Direktor Doma zdravlja "Sveti Borde" Topola je, kao odgovorno lice narucioca, prihvatio predlog Komisije za poslove javne
nabavke, te je na osnovu zakonskog ovlascenja donee odluku 0 dodeli ugovora za javnu nabavku laboratorijskih reagenasa i
posuda, kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Zahtev za zastitu prava moze da podnese ponudac, odnosno svako zainteresovano lice, ili poslovno
udruzenie u njihovo ime.

Zahtev za zastitu prava podnosi se Republickoj komisiji, a predaje naruciocu. Primerak zahteva za zastitu prava podnosilac
istovremeno dostavlja Republickoj komisiji. Zahtev za zastitu prava se dostavlja neposredno, elektronskom postern na e-mail:
republicka.komisija@kjn.gov.rs, faksom na broj 011/2060-918, 011/2060-917 ili preporucenorn posihkorn sa povratnicom.

Protiv ove odluke, rnoze se podneti zahtev za zastitu prava Republickoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki,
a koji se predaje naruciocu u roku od 10 dana od dana objavljivanja odluke 0 dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. Primerak
zahteva za zastitu prava podnosilac istovremeno dostavlja Republickoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki.

Postupak zastite prava ponudaca blize je regulisan je odredbama cl. 138. - 167. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni
glasnik Republike Srbije", broj 124/2012, 1412015 i 68/2015).

Uputstvo za uplatu' takse za zahtev za zastitu prava nalazi se na internet stranici Republicke komisije za zastitu prava u
postupcima javnih nabavki: www.kjn.gov.rs

---------

•


